

**Kompleksas:** Ugdyimo (mokslo) paskirties pastato, Taikos pl. 54, Piliuona, Taurakiemio sen., Kauno raj. sav., Kapitalinio remonto ir gyvenamųjų patalpų paskirties keitimo į mokslo projektas

**Objektas:** Taikos pl. 54 Piliuona, Taurakiemio sen., Kauno raj. sav.

**Žiniaraštis:** Vandentiekio linijos lygiagrečiai T. Masiulio g. tiesimas

**11 953,35 €**

| Eil. Nr. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Vieneto kaina | Iš viso |
|----------|-------------|----------------------------|----------|--------|---------------|---------|
| 1        | 2           | 3                          | 4        | 5      | 6             | 7       |

**Skyrius Vamzdyno tiesimas**

|                                            |                       |                                                                                                                                 |        |      |         |                    |
|--------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------|--------------------|
| 1                                          | N1P-0102-3            | Grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė III                           | 100 m3 | 4,81 | 529,67  | 2547,71            |
| 2                                          | N1P-1301-3            | Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 10 km atstumu, pakraunant 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė III | 100 m3 | 0,66 | 1261,27 | 832,44             |
| 3                                          | N23-1                 | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas                                                                                         | m3     | 8,58 | 53,53   | 459,29             |
| 4                                          | N22P-0107-1           | Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų jungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm              | m      | 128  | 17,62   | 2255,36            |
| 5                                          | N22P-0114-2           | Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas su kaitinamąja spirale (jungtis), kai vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm                       | vnt.   | 2    | 73,90   | 147,80             |
| 6                                          | N23-235 (K4=1,15)     | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant                                                     | m3     | 57,6 | 27,97   | 1611,07            |
| 7                                          | N1P-0701-5 (S10=1,15) | Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,15 m3                                 | 100 m3 | 4,15 | 323,53  | 1342,65            |
| 8                                          | N1P-0801-4            | Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu, o grunto grupė III-IV         | 100 m3 | 4,15 | 106,26  | 440,98             |
| 9                                          | N22P-0701-3           | Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm                                                | 100 m  | 1,28 | 188,67  | 241,50             |
| <b>Iš viso už skyrių Vamzdyno tiesimas</b> |                       |                                                                                                                                 |        |      |         | <b>9878,80</b>     |
| <b>Iš viso #1</b>                          |                       |                                                                                                                                 |        |      |         | <b>9 878,80 €</b>  |
| PVM                                        |                       |                                                                                                                                 |        |      |         | <b>2 074,55 €</b>  |
| <b>Iš viso #2</b>                          |                       |                                                                                                                                 |        |      |         | <b>11 953,35 €</b> |

Sudarė:

Direktorius  
Rokas Urbonas